
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 88

 20 Φεβρουαρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας .................... 1
 » Παιδείας και Θρησκευμάτων ...................................... 2
  Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων ................... 3
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ................................................................... 4 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

(1)
   Με την αριθμ. 6195/11−2−2014 απόφαση του Υπουρ−

γού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας που εκδόθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55, 56, 57 παρ. 8 
και 88 του Π.Δ. 63/2005, του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/τ.Α/
27−10−2011) και της αριθμ. 2/16306/0022/23−2−2012 (ΦΕΚ 
78/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./24−2−2012) κοινής υπουργικής απόφασης, 
διορίζεται από 3 Φεβρουαρίου 2014, στο Πολιτικό Γρα−
φείο αυτού, η Καλλιόπη Στόλη του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 
209524, Δικηγόρος (A.M. Δ.Σ.Α. 29090), σε θέση Ειδικού 
Συνεργάτη, με Μ.Κ. 3ο του Β΄ βαθμού της ΠΕ Κατηγορίας 
(κάτοχος Μεταπτυχιακού Διπλώματος).

Ο ανωτέρω διορισμός λήγει αυτοδίκαια με την κατά οποιο−
δήποτε τρόπο λήξη της θητείας του παραπάνω Υπουργού.

(Αριθ. βεβ. ΥΔΕ Υπ. Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότη−
τας: 1158/11−2−2014).

(Αριθ. βεβ. Εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα−
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 1181101001/11−2−2014) .

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

(2)
   Αριθ. 18379/Η
Αντικατάσταση μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσε−
ων «Διόφαντος» (Ι.Τ.Υ.Ε.).
   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 22, 25 και της παραγράφου 1 του άρ−

θρου 34 του ν.3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 
Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτι−
κής Πολιτικής , Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 
Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 118 Α)

β) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα» (ΦΕΚ 98 Α)

2. Την υπ’ αριθμ. 76351/Η/7−7−2011 απόφαση της Υπουρ−
γού Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων 
με θέμα «Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου του Ιν−
στιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
"Διόφαντος" (Ι.Τ.Υ.Ε.)» (ΦΕΚ 253 τ. ΥΟΔΔ), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.908/201268/Η (ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ9−ΤΗΔ) 
απόφαση της Διεύθυνσης Διοικητικού με την οποία 
αποφασίσθηκε η αυτοδίκαιη απόλυση από την υπη−
ρεσία λόγω ορίου ηλικίας και τριακονταπενταετίας 
της Κανάκη Φωτεινής του Νικολάου, Αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής και 
Οικονομικής Υποστήριξης της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων και μέλους του 
διοικητικού συμβουλίου του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 
Υπολογιστών και Εκδόσεων «Διόφαντος» (Ι.Τ.Υ.Ε.)

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.908/54/Η/02−01−20Ί4 απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με την οποία 
ορίστηκε η Διονυσοπούλου Παναγιώτα του Παναγιώ−
τη ως Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Γενικής Διεύ−
θυνσης Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης της 
Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ως αντικαταστάτρια της Κανάκη Φωτεινής 
του Νικολάου την Διονυσοπούλου Παναγιώτα του Πα−
ναγιώτη με ΑΔΤ: ΑΚ033629, Αναπληρώτρια Προϊστα−
μένη της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης 
της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 76351/Η/7−7−2011 
απόφαση της Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 
και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 253 τ. ΥΟΔΔ), όπως έχει τρο−
ποποιηθεί.

373



374 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 10 Φεβρουαρίου 2014 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

-
         Με την αριθμ. Φ.908/18396/Η/10.02.2014 απόφαση 

του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων που εκ−
δόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55, 56 
και 57 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 
(ΦΕΚ 98/τ.Α΄/22.04.2005), παύεται από 28.01.2014 ο 
διορισμός της ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗ−ΑΦΕΝΤΑΚΗ 
του Σταύρου με Α.Δ.Τ.: ΑΚ 028252, από τη θέση της 
μετακλητής υπαλλήλου με εισαγωγικό βαθμό ΣΤ΄ της 
ΔΕ κατηγορίας στο Πολιτικό Γραφείο του Υφυπουρ−
γού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Συμεών Κεδίκογλου.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1093728755/10.02.2014)

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

(3)
    Αριθ. Οικ. 6124/22

 Επιτροπή Υδατοδρομίων. 

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ −

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ −
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 32 και επ. καθώς και του 

άρθρου 40 του ν.4146/2013 με τίτλο «Διαμόρφωση φιλι−
κού αναπτυξιακού περιβάλλοντος για τις Στρατηγικές 
και Ιδιωτικές Επενδύσεις και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 
90/2013)

2. Τις διατάξεις του αρθ. 25 του ν. 3913/2011 «Αναδιορ−
γάνωση της Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας και άλλες 
διατάξεις». (ΦΕΚ Α΄18/2011).

3. Τις διατάξεις του ν.δ 714/1970 «Περί Υπηρεσίας Πο−
λιτικής Αεροπορίας» (ΦΕΚ Α΄238) όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 118/2013 «Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Με−
ταφορών και Δικτύων − Μετονομασία του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφο−
ρών και Δικτύων σε Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγω−
νιστικότητας» (ΦΕΚ Α΄152/25−6−2013).

5. Το Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ−
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ−
πουργών» (ΦΕΚ Α΄153/25−6−2013).

6. Την απόφαση 329 «Καθορισμός αρμοδιοτήτων Υφυ−
πουργού Υποδομών,  Μεταφορών και Δικτύων Μιχαήλ 
Παπαδόπουλου» (ΦΕΚ Β΄1655/4−7−2013).

7. Τις διατάξεις του ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−

γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις».

8. Την ανάγκη σύστασης Επιτροπής ελέγχου και 
επιθεώρησης υδατοδρομίων, καθώς και την ανάγκη 
ρύθμισης κάθε θέματος σχετικού με τη λειτουργία της 
Επιτροπής, του άρθ. 40 του ν.4146 / 2013 «Διαμόρφωση 
φιλικού αναπτυξιακού περιβάλλοντος για τις στρατη−
γικές και ιδιωτικές επενδύσεις και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α΄ 90/2013).

9. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Συγκροτείται Επιτροπή Υδατοδρομίων με έργο τον 
έλεγχο και την επιθεώρηση των υδατοδρομίων, καθώς 
και κάθε άλλη αρμοδιότητα, όπως αυτή προκύπτει από 
τις σχετικές διατάξεις της νομοθεσίας.

2.1 Σε περίπτωση υδατοδρομίου σε θάλασσα, η Επι−
τροπή Υδατοδρομίων αποτελείται από:

α) Τον Αθανάσιο Δραχαλίβα του Μιχαήλ με ΑΔΤ 
AE 634904, υπάλληλο ΠΕ1 Αερολιμενικών της Δ/νσης 
Αερολιμένων της Υ.Π.Α., ο οποίος και εκτελεί χρέη 
Προέδρου της επιτροπής, με αναπληρωτή τον Αθα−
νάσιο Λαλιώτη του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΗ 041545, 
υπάλληλο ΠΕ1 Αερολιμενικών της Δ/νσης Αερολιμέ−
νων της Υ.Π.Α.

β) Τον Κωνσταντίνο Σφακιανάκη του Μιχαήλ με ΑΔΤ 
ΑΗ 509933, υπάλληλο ΠΕ2 Ελεγκτών Εναέριας Κυκλο−
φορίας της Δ/νσης Πτητικών Προτύπων της Υ.Π.Α. με 
αναπληρωτή την Γεωργία Πουλέα του Σπυρίδωνος με 
ΑΔΤ ΑΙ 691631, ΠΕ2 υπάλληλο Ελεγκτή Εναέριας Κυκλο−
φορίας της Υ.Π.Α.

γ) Το Δαμιανό Χρονάκη του Δημητρίου (Υπαστυνόμο 
Α΄) με ΔΑΤ 268170023, Αξιωματικό της Διεύθυνσης Κρα−
τικής Ασφάλειας του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυ−
νομίας με αναπληρωτή το Βασίλειο Θεοφιλόπουλο του 
Γεωργίου (Αστυνόμο Α΄) με ΔΑΤ 254603022, Αξιωματικό 
της Διεύθυνσης Κρατικής Ασφάλειας του Αρχηγείου της 
Ελληνικής Αστυνομίας και 

δ) Τον Πλωτάρχη Λ.Σ. Ρούσσο Εμμανουήλ του Αντωνί−
ου με ΑΜ 1021 εκπρόσωπο του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου με αναπληρωτή την Πλωτάρχη Λ.Σ. Κηπόσογλου 
Μαρία του Αθανασίου με ΑΜ 1073 από το Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Αιγαίου, 

2.2 Η επιτροπή συγκαλείται με μέριμνα της Διεύθυν−
σης Πολιτικού Σχεδιασμού Ανάπτυξης και Αξιοποίησης 
Αεροδρομίων (Δ.Π.Σ.Α.Α.Α.). Την επιτροπή επικουρεί ο 
Αντώνιος Αγγελόπουλος του Αθανασίου με ΑΔΤ ΑΕ 
041233, ΤΕ Μηχανικών , υπάλληλος της Διεύθυνσης 
Πολιτικού Σχεδιασμού Ανάπτυξης και Αξιοποίησης Αε−
ροδρομίων (Δ.Π.Σ.Α.Α.Α.) του Υπουργείου Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, ο οποίος εκτελεί και χρέη 
υπευθύνου για την οργάνωση και γραμματειακή υπο−
στήριξη της επιτροπής. Αναπληρώτρια ορίζεται η Σοφία 
Ζάχρου του Πασχάλη με ΑΔΤ ΑΙ 613817, υπάλληλος ΠΕ 
Διοικητικού – Οικονομικού.

3. Η διάρκεια της θητείας των μελών της Επιτροπής 
είναι διετής. 

4. Τα μέλη της επιτροπής οφείλουν όπου κρίνουν ανα−
γκαίο και πριν τον επί τόπου έλεγχο και επιθεώρηση, 
να ζητούν τη συνδρομή των κάτωθι ή και οποιωνδήποτε 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 375

άλλων Υπηρεσιών, με στόχο τη συμμόρφωση στις απαι−
τήσεις ασφαλείας από έκνομες ενέργειες:

α) της Διεύθυνσης Ασφάλειας Πολιτικής Αεροπορίας 
από Έκνομες Ενέργειες της Υ.Π.Α.,

β) της 19ης Διεύθυνσης Τελωνειακών Διαδικασιών του 
Υπουργείου Οικονομικών και

γ) της Διεύθυνσης Αλλοδαπών του Αρχηγείου της 
Ελληνικής Αστυνομίας, σε περίπτωση επιθεώρησης 
υδατοδρομίου χαρακτηρισμένου ως σημείου εισόδου−
εξόδου στην ελληνική επικράτεια από / προς τρίτη 
χώρα.

5.1. Η επιτροπή πριν την επί τόπου επιθεώρηση οφεί−
λει να συνεδριάζει με σκοπό τον προγραμματισμό των 
εργασιών ελέγχου κατά την επιθεώρηση. Κατά τη δι−
άρκεια της αυτοψίας ελέγχεται αν το υδατοδρόμιο 
πληροί όλες τις κατά νόμο προϋποθέσεις σύμφωνα 
με τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας και ιδίως 
αν εφαρμόζονται οι διατάξεις των παρακάτω άρθρων 
του Ν.4146/2013:

− Άρθ. 34 όσον αφορά στους χωροταξικούς περιορι−
σμούς και διεθνείς πτήσεις, 

− Άρθ. 38 όσον αφορά στην ορθή εφαρμογή των χαρ−
τών / διαγραμμάτων που έχουν κατατεθεί στις εμπλε−
κόμενες υπηρεσίες,

− Άρθ. 39 όπως ακριβώς περιγράφονται στην παρ. 7 
του συγκεκριμένου άρθρου, 

− Άρθ. 42 όσον αφορά την πληρότητα και καλή κατά−
σταση του απαιτούμενου εξοπλισμού, 

− Άρθ. 45 όπως ακριβώς περιγράφεται και 
− Άρθ. 50 όσον αφορά στον ανεφοδιασμό των αερο−

σκαφών με καύσιμα.
5.2. Μετά το πέρας της αυτοψίας συντάσσεται από 

τα μέλη της επιτροπής πόρισμα προς τη Δ.Π.Σ.Α.Α.Α. 
με το οποίο: 

α) πιστοποιείται αν το υδατοδρόμιο πληροί όλες τις 
κατά νόμο προϋποθέσεις σε περίπτωση έκδοσης νέας 
αδείας ή 

β) διαπιστώνεται η τήρηση των όρων λειτουργίας και 
ασφαλείας σε περίπτωση τακτικής ή έκτακτης επιθεώ−
ρησης.

Το πόρισμα της επιτροπής περιλαμβάνει αναλυτικά τα 
αποτελέσματα των ελέγχων που πραγματοποιήθηκαν 
κατά την επιθεώρηση. Σε περίπτωση διαπίστωσης πα−
ραβίασης της νομοθεσίας γίνεται λεπτομερής αναφορά 
με σαφή και πλήρη αιτιολόγηση. 

Το πόρισμα της επιτροπής συνυπογράφεται από 
όλους τους αναφερόμενους της παραγράφου 2.1. της 
παρούσας απόφασης. 

6. Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημέρα της δημοσί−
ευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 30 Ιανουαρίου 2014

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ,  ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ
 ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ − ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
(4)

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

    Αριθ. 898
Συγκρότηση Επιτροπής του άρθρου 14 παρ. 2 του 

Ν. 3386/2005.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔAΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ Α΄ 87/07−06−2010)

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ 139/2010 (Φ.Ε.Κ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 3386/2005 (ΦΕΚ 
Α΄ 212) «Είσοδος, διαμονή και κοινωνική ένταξη υπηκόων 
τρίτων χωρών στην Ελληνική Επικράτεια».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3536/2007 (ΦΕΚ Α΄ 
42) «Ειδικές ρυθμίσεις θεμάτων μεταναστευτικής πολι−
τικής και λοιπών ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών, Διοίκησης και Αποκέντρωσης».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 7 του Ν.3469/2006 
(ΦΕΚ 131/28−06−06).

6. Τα αριθ. πρωτ. 8536/12−04−11 και 29745/06−12−11 έγ−
γραφα του Υπ. Εσωτερικών.

7. Το αριθ. πρωτ. 18160/04−12−2013 έγγραφό μας για 
τον ορισμό εκπροσώπων.

8. Το αριθ. πρωτ. 537/Δ1.111/28−01−2014 έγγραφο του Υπ. 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας.

9. Το αριθ. πρωτ. 56/20−01−2014 έγγραφο της Ένωσης 
Περιφερειών Ελλάδας (ΕΝ.Π.Ε.).

10. Το αριθ. πρωτ. 15584/19−12−2013 έγγραφο του Ορ−
γανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.)

11. Το αριθ. πρωτ. 10407/16−12−2013 έγγραφο του Ερ−
γατοϋπαλληλικού Κέντρου Πάτρας.

12. Το αριθ. πρωτ. 341/29−01−2014 έγγραφο του Επιμε−
λητηρίου Αχαΐας.

13. Το αριθ. πρωτ. 917/Α/07−01−2014 έγγραφο της Πα−
νελλήνιας Συνομοσπονδίας Ενώσεων Αγροτικών Συνε−
ταιρισμών (ΠΑ.Σ.Ε.Γ.Ε.Σ).

14. Το αριθ. πρωτ. 1816/17−12−2013 έγγραφο της Πανελ−
λήνιας Ένωσης Πλοιοκτητών Μέσης Αλιείας (Π.Ε.Π.ΜΑ).

15. Το αριθ. πρωτ. 58/18−01−2010 έγγραφο της Ένωσης 
Πλοιοκτητών ΓΡΙ − ΓΡΙ Αιγαίου και Ιονίου Πελάγους, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ως μέλη της Επιτροπής του αρ. 14 παρ. 2 
του Ν. 3386/2005 τους κάτωθι:

1. Τον Ηλία Τσούτσουρα του Βασιλείου, (Α.Δ.Τ. 
ΑΖ213325), αναπληρωτή Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Αλλοδαπών και Μετανάστευσης, κλάδου ΠΕ Διοικητι−
κού − Οικονομικού, ως Πρόεδρο, με αναπληρώτρια την 
Χρυσάνθη Γραικούση του Νικολάου, (Α.Δ.Τ. ΑΕ226088) 
Προϊσταμένη του Τμήματος Ελέγχου της ίδιας Διεύθυν−
σης, κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Οικονομικού.

2. Την Αθηνά Καλού του Παναγιώτη, (Α.Δ.Τ. ΑΗ 
210086), του κλάδου ΔΕ Διοικητικού − Λογιστικού, ανα−



376 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

πληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Συντονισμού 
Ελέγχου, Αξιολόγησης και Τεκμηρίωσης της Διεύθυν−
σης Κοινωνικής Επιθεώρησης Δυτικής Ελλάδας, ως 
εκπρόσωπο του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης, με αναπληρωτή τον Παναγιώτη Κάσσα 
του Νικολάου (Α.Δ.Τ. ΑΙ214968) κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
− Οικονομικού.

3. Την Αλεξάνδρα Λάντου του Γεωργίου, (Α.Δ.Τ. 
ΑΒ825446), του κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Οικονομικού 
ως εκπρόσωπο της Ένωσης Περιφερειών Ελλάδας, με 
αναπληρωτή τον Γεώργιο Αγγελόπουλο του Παναγιώ−
τη (Α.Δ.Τ. ΑΙ201058), Αντιπεριφερειάρχη Ανάπτυξης και 
Αγροτικής Οικονομίας.

4. Την Σωτηρία Μπανιά του Αθανασίου (Α.Δ.Τ. 
ΑΜ300164), κλάδου ΠΕ Διοικητικού −Οικονομικού, εκ−
πρόσωπο του ΟΑΕΔ με αναπληρωτή τον Δημήτριο Κα−
ούκη του Κωνσταντίνου, (Α.Δ.Τ. Τ862285) του κλάδου TE 
Διοικητικού − Λογιστικού.

5. Την Σταυρούλα Νικολάου−Παναγοπούλου του Πανα−
γιώτη (Α.Δ.Τ. ΑΕ703365), εκπρόσωπο του Εργατοϋπαλλη−
λικού Κέντρου Πάτρας με αναπληρωτή τον Χαράλαμπο 
Μοσχόπουλο του Ρίζου−Γεράσιμου (Α.Δ.Τ ΑΙ207827).

6. Τον Σάαντ Καραμπέτ του Σαρκίς, (Α.Δ.Τ. ΑΙ764993) 
εκπρόσωπο του Επιμελητηρίου Αχαΐας, με αναπληρωτή 
τον Ιωάννη Τζερμπίνο του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. ΑΖ 709431).

7. Τον Δημήτριο Παρασκευόπουλο του Παναγιώτη 
(Α.Δ.Τ. ΑΕ230941), πρόεδρο ΕΑΣ Πάτρας, ως εκπρόσωπο 
της Πανελλήνιας Συνομοσπονδίας Ενώσεων Αγροτικών 
Συνεταιρισμών (ΠΑ.Σ.Ε.ΓΕ.Σ.) με αναπληρωτή τον Πα−

ναγιώτη Γερασιμόπουλο του Ανδρέα (Α.Δ.Τ. 0337348), 
αντιπρόεδρο ΕΑΣ Πάτρας.

8. Τον Κων/νο Βουβάκη του Γεωργίου, (Α.Δ.Τ. ΑΖ705825), 
εκπρόσωπο της Πανελλήνιας Ένωσης Πλοιοκτητών 
Μέσης Αλιείας, (Π.Ε.Π.Μ.Α.) καθώς και εκπρόσωπο της 
Ένωσης Πλοιοκτητών «Γρι − Γρι» Αιγαίου και Ιονίου Πε−
λάγους, (Ε.Π.Γ.Α.Ι.Π.) με αναπληρωτή τον Αθανάσιο Χα−
τούπη του Αντωνίου (Α.Δ.Τ.Τ865476).

9. Εισηγητή της Επιτροπής, ορίζουμε την Κωνσταντί−
να Γαβριλάκη του Ιωάννη, (Α.Δ.Τ. Ν966822), υπάλληλο 
του Τμήματος Αδειών Διαμονής Ν. Αχαΐας, κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού − Οικονομικού, με αναπληρώτρια την Ελευ−
θερία Ματσούκη του Κωνσταντίνου, (Α.Δ.Τ. Φ440109) 
υπάλληλο της ίδιας Διεύθυνσης, κλάδου TE Διοικητικού 
− Λογιστικού.

10. Γραμματέα της Επιτροπής, ορίζουμε την Βασιλική 
Καζαμία του Κωνσταντίνου, (Α.Δ.Τ. ΑΚ340729), υπάλληλο 
του Τμήματος Αδειών Διαμονών Ν. Αχαΐας, κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού − Οικονομικού, με αναπληρωτή τον Ευάγγελο 
Μήτση του Θεοδώρου, (Α.Δ.Τ. ΑΙ214629), υπάλληλο της 
ίδιας Διεύθυνσης, κλάδου TE Εποπτών Δημόσιας Υγείας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 6 Φεβρουαρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14000882002140004*


		2014-02-24T09:11:36+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




